
成交通知书

（采购编号：172107）

大江控股集团电力科技有限公司：

国网河南省电力公司 2021年第一批电商化公开竞争性谈判采购（一）（采

购编号：172107）的评审工作已结束。根据评审委员会的评审结果，经国网河

南省电力公司招投标领导小组批准，在 172107-1802025-9999标 2包液压油的

应答中，贵公司被确认为成交人，成交金额为 0.014356万元（单价之和）。

请贵公司在本成交通知书发出之日起 30日内，登录河南电力物资有限公司

招投标网上服务大厅(http://221.176.115.171:7001/bp)，与国网河南省电力公司

物资公司在线签订合同。

附件：成交明细

采购人：国网河南省电力公司

招标代理机构：河南电力物资有限公司

2021年 06月 17日



国网河南省电力公司 2021年第一批电商化公开竞争性谈判采购（一）成交明细

标

号

包

号
成交人名称

大类描

述

中类

描述

小类

描述
物料描述 物料编码 型号规格

国网计

量单位
技术规范书 ID 交货地点 协议供货期

不含税单价

（元）
税率

含税单价

（元）

17

21

07

-

18

02

02

5-

99

99

2

大江控股集

团电力科技

有限公司

燃料化

工
化工

液压

油
液压油 500011743 抗磨高压 升

B00R-

500011718-

00001

全省 2022-6-30 39.02 0.13 44.09

17

21

07

-

18

02

02

5-

99

99

2

大江控股集

团电力科技

有限公司

燃料化

工
化工

液压

油
液压油 500011743 / 升

B00R-

500011743-

00004

全省 2022-6-30 22.98 0.13 25.97



国网河南省电力公司 2021年第一批电商化公开竞争性谈判采购（一）成交明细

标

号

包

号
成交人名称

大类描

述

中类

描述

小类

描述
物料描述 物料编码 型号规格

国网计

量单位
技术规范书 ID 交货地点 协议供货期

不含税单价

（元）
税率

含税单价

（元）

17

21

07

-

18

02

02

5-

99

99

2

大江控股集

团电力科技

有限公司

燃料化

工
化工

液压

油
液压油 500011743

油型：矿

物
升

D023-

500011743-

00001

全省 2022-6-30 32.52 0.13 36.75
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2

大江控股集

团电力科技

有限公司

燃料化

工
化工

液压

油
液压油 500011743

油型：矿

物
升

B00R-

500011718-

00001

全省 2022-6-30 32.52 0.13 36.75



国网河南省电力公司 2021年第一批电商化公开竞争性谈判采购（一）成交明细


